ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 05 tháng 9 năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 1463/GPXD

1. Cấp cho ông,   : TH I V N   NG – NGUY N TH  THANH TÂM

- Địa chỉ: L   ố A1-4, khu dân cư ph a Đ n  ch    nh    , phườn   h n   nh,

th nh phố Quy  h n. SĐT: 0988021966.

2. Đư c phép xây dựn  c n  tr nh:  h  ở r ên  lẻ.

- Theo th ết kế do   .     u nh  nh lập.

- Gồ  các nộ  dun   au:

+  ị tr  xây dựn : L   ố A1-4, khu dân cư ph a Đ n  ch    nh    , phườn

 h n   nh, th nh phố Quy  h n.

+ Cốt nền xây dựn  c n  tr nh: Cao h n co   ỉa h  là 0,2m.

+ Mật độ xây dựn : 94,28%.     ố    d n  đất: 1,95 l n.

+ Chỉ      xây dựn :  h  ở xây dựn  cách  ép n o       ỉa đườn  ĐS  l   ,

   phả  đún  tron  phạ     đất thuộc quyền    d n  h p pháp   h  n       h     u

nh     h   nh          h  u 1,0m).

+ M u  ắc c n  tr nh: phả  phù h p    h   hòa     cảnh quan đ  thị.

+ Ban công, sê n   ặt t ền đư c phép đưa ra n o   CG  : 1,2m.

+    n t ch xây dựn  (t n   ột): 82, m
2
.

+ Tổn  d  n t ch   n: 171,0m
2
.

+ Ch ều cao t n   ột: 4,1m.

+ Ch ều cao c n  tr nh: 8,5  ( o     co   ỉa h ).

+ Số t n : 02 t n .

 . G ấy tờ  ề đất đa : G ấy chứn  nhận quyền    d n  đất; quyền  ở hữu nh  ở

   t    ản khác  ắn l ền     đất  ố VP11243 do   n phòn  đ n  k  đất đa  tỉnh   nh

Định cấp n  y 23/11/2023. Đ  chuy n như n  do   n phòn  đ n  k  đất đa  tỉnh

  nh Định-Ch  nhánh th nh phố Quy  h n xác nhận ngày 13/8/2024.

4. G ấy phép n y c  h  u lực khở  c n  xây dựn  tron  thờ  hạn 12 thán  k  từ

n  y cấp; quá thờ  hạn trên th  phả  đề n hị   a hạn   ấy phép xây dựn ./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Phòn  QLĐT;

- Độ  TTĐT;

- Ch  c c thuế;

- UBND P.  h n   nh;

- Cty CP MT   nh Định;

- Lưu:  T.

KT. CHỦ T CH

PH  CHỦ T CH

N    n C n  V nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T13:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-06T18:36:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-07T10:10:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!